Приказ  №50/а

от 31 августа2022г.
МБОУ СОШ№10 имени К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль

Об организации родительского
контроля качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания
обучающихсяМБОУ СОШ№10 им.К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля

качества питания обучающихся в МБОУ СОШ№10 им.К.Б.Бжигакова

п.Тлюстенхабль зам.директора по ВР Едиджи Ф.К.

2. Утвердить положение «Об организации родительского контроля

качества питания в МБОУ СОШ№10 им.К.Б.Бжигакова п.Тлюстенхабль

»согласно приложению 1.

3. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания

согласно приложению 2.

4. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с

целью осуществления контроля качества питания обучающихся, согласно

приложению 3.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                            М.А.Ловпаче

		2022-10-14T09:11:46+0300
	МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ К.Б.БЖИГАКОВА П. ТЛЮСТЕНХАБЛЬ